
FAKTURA 

  

ajicí: PROFORMA FAKTURA 

UHAUS k.s. IČO: 49435388 
trážní 7 DIČ: CZ49435388 

39 00 Brno Objednávka : 8821032817 

Prodejna 882 UniCredit Bank ariabilní symbol : 8821032817 

Ústecká 822/1 Czech Republic a.s. 
184 00 Praha 8 č.ú.: 2004932031/2700 

m vystavení u upující: ú na 

3.11.2023 Husovo náměstí 23/1 

Lysá nad Labem 
DUZP: 7289 22 

IČO: 00 239 402 
DIČ: CZ00 239 402 

Datum splatnosti: 17.11.2023 Banka: 

íslo účtu: 

Zdanitelné plnění Počet ks Artikl Cena za ks Cena celkem 

Záloha ke KUBE 1032817 32 230,00 Kč 

Cena celkem 32 230,00 Kč 

k úhradě 32 230,00 Kč  



  

882 BAUHAUS PRAHA-CHABRY, Ustecka 822, 184 00 Praha-Chabry 

Zakázka 

č.zák.: 8821023331 

Firma NÍ 

Městský úřad Lysá nad Labem č. procesu: | KUBE 882 [1032817 

Datum/DUZP 31.10.2023 

Husovo náměstí 23/1 Zpracoval: | Pan Smola L. 

289 22 Lysá nad Labem Telefon: 255 715 249 - 255 715 250 

Fax: 

dodací podmínka: Dovoz bez složení 

Telefon: 603 814 830,325 510 200 nezávazné datum dodávky: 

IČO. 00239402 
ť Po Zo 
ELO 5 TE 

  

dodací adresa: Městský úřad Lysá nad Labem 

Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 

603 814 830,325 510 200 

  

      

STRANA 001 Z 002 

M 
1788210328174 

  |       

  

  

  

Předmět: domluvit dopravu po zaplacení Faktura 

POL BWGR | OZNAČENÍ PRODUKTU MN. DIM JEDN.CENA ČÁSTKA BRUTTO 

14560 G 27233610 5 KS 5.990,00 CZK 29.950,00 CZK 

STOLOVA DESKA DUB VINTAGE 27X800X2000 

289001. 31330017 80 KS 28,50 CZK 2.280,00 CZK 

K5 PREPRAVA - PRAHA - DODAVKA S CELEM 

85 hodnota zboží: 32.230,00 CZK 

Základ DPH: 26.636,37 CZK Obnos brutto: 32.230,00 CZK 

DPH 21%: 5.593,63 CZK Záloha: 32.230,00 CZK 

zbývá: 0,00 CZK



882 BAUHAUS PRAHA-CHABRY, Ústecka 822, 184 00 Praha-Chabry 

                    

  

          

  

  

Zakázka STRANA 002 Z 002 

č.zák.: 8821023331 l | | | | 

č. procesu: KUBE 882|1032817] PTBS210A28 L 
Předmět: domluvit dopravu po zaplacení Faktura 

POL BWGR | OZNAČENÍ PRODUKTU MN. DIM JEDN.CENA ČÁSTKA BRUTTO 

  

Podpisem stvrzuji, Že jsem se seznámil/a se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti 

BAUHAUS k.s., které mi byly předány při podpisu této smlouvy, a které jsou dostupné na stránkách 

www.bauhaus.cz/vop. 

Objednávka bude zpracována po zaplacení sjednané zálohy ze strany zákazníka. 

Informace ohledně ochrany osobních údajů naleznete na naší stránce www.bauhaus.cz/ochrana-dat, 

na tel.čísle +420 538 725 600 nebo osobně v kterémkoli odborném centru BAUHAUS. 

*Dodací Ihůta může být (např. z důvodu prodlení dodavatele společnosti BAUHAUS k.s.) přiměřeně 

prodloužena, maximálně však o 2 týdny, © tomto prodloužení bude zákazník informován. Zákazník 

tímto s možností prodloužení Ihůty výslovné souhlasí. Článek 4.2 VOP tímto není dotčen. 

Datum: objednavatel:


